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Canon teatas uue profikaamera R3 arendusest ning ilmavalgust nägi kolm uut RF
objektiiviUut Pro hübriidi kahjuks kohe ostma tormata ei saa vaid Canon andis
teada, et nad ei ole loorberitele puhkama jäänud, ning R5 ei jää nende uhkeimaks
hübriidkaameraks.

Tegeletakse uue professionaalidele mõeldud EOS R3 hübriidkere arendusega, mis
muidugi lubatakse, et on ultra-kiire ja kärme, suunatud peamiselt Spordi ja
pressifotograafidele.

EOS R3 saab olema Canoni BSI stacked CMOS sensoriga DIGIC X protsessoriga,
mida kasutavad ka R5, R6 ja 1Dx mk III.

Lubatakse kuni 30 kaadrit sekundis koos jälitava autofookusega, olgu see siis
silma, pea või keha tundmisega ning sarnaselt kunagisele EOS 3-le silmaga
autofookuse jälgimist.

Silmaga fookuspunkti valimisest, mis esmalt EOS 5 filmikaameras ning hiljem ka
EOS 3 kasutust leidis.

 

R3 ei ole selgelt EOS 1D, kuid on sellest inspireeritud. Nuppude paigutus,
integreeritud akutald, vastupidavus ning ilmastikukindlus sarnaselt EOS-1 seeriale
on vaid mõned märksõnad, mida Canon uuele EOS R3 puhul lubab.

Enam ei leia kaamera küljest võrgukabli pesa ning juunis lansseeritakse uus
mobiilirakendus nii IOS-ile kui Androidile.
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EOS R3 tähtajast ega hinnast juttu ei olnud, kuid võib arvata, et see tõenäoliselt
Canoni 1Dx ja Sony A1 suurusjärku jääb.

Tähtaja osas on meil tulemas olümpiamängud Juulis (teoreetiliselt sest hetkel ei
saa milleski kindel olla) ning 1Dx Mk3 arendamise teade ning valmimise teade oli
vaid kuu, paarise vahega, võib prognoosida EOS R3 valmimisteadet selle aasta
suve hakul.

Peamised EOS R3 märksõnad:

Uus Canoni stacked BSI CMOS sensor
30fps pideva autofookusega
Eye Control Function
Subjekti silma- ja peatuvastus
Dual Pixel CMOS Autofookus
1D seeriale omane veekindlus

Ilmavalgust nägi kolm uut RF objektiivi.

RF 100mm F2.8L MACRO IS USM – Canoni sõnul esimene autofookusega 1.4x
suurendusega makroobjektiiv. Saadaval Juulist hinnaga 1690 €.



Lisaks kuulutati välja loodusfotograafide märg unistus RF 400mm F2.8L IS USM
ning RF 600mm F4L IS USM.

Mõlemad teleobjektiivid saadaval augustist hindadega vastavalt 14200 € ning
15300 €.
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